
       

Comunicado Institucional Nº 00020/2025 - Gerência Adjunta de Compras

Brasília, 29 de maio de 2025.

COMUNICADO Nº 01

PREGÃO ELETRÔNICO N° 90001/2025

RESULTADO FINAL DO PROCESSO LICITAÓRIO

OBJETO: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PERSIANAS, INCLUINDO TODOS
OS MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E MÃO-DE-OBRA, NA NOVA SEDE DO SESC
AR/DF.

Considerando o esgotamento de todas as fases do procedimento licitatório, o Serviço
Social do Comércio - Administração Regional do Distrito Federal - Sesc-AR/DF torna
público o resultado da Pregão Eletrônico nº 90001/2025, declarando vencedora a
empresa THAYLA GALVAO VILELA - DECORACOES, inscrita no CNPJ sob o nº
40.970.036/0001-12, no valor de R$ 1.019.999,72 (um milhão, dezenove mil,
novecentos e noventa e nove reais e setenta e dois centavos).

Gabriel Willian Ferreira Brito de Oliveira

Pregoeiro Oficial do Sesc-AR/DF

Documento assinado usando senha por: Gabriel Willian Ferreira Brito De Oliveira - 7533, com o cargo:
Analista de Suporte a Gestão, na lotação: Gerência Adjunta de Compras em 29/05/2025 às 16:32:15

Página 1 de 2



Para conferir e validar a assinatura desse documento acesse:
https://sigaext.sescdf.com.br/verificar-assinatura?

q=6a3776ca35dd4589d42addaade3da48d9bc25308ec68aaeb38663004c80b5b32

Página 2 de 2


